

项目名称： 和美乡村智慧管理与服务项目（一标）

项目编号： WZZC2025-G1-210149-GXZY

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	制造商 或服务商	品牌、 规格型号	数量	单位	单价 （元）	单项合计 （元）
一、前端设备（10个行政村共14个点）							
1	室外展示 终端设备	浙江丰视科技 有限公司	丰视科技、 FS-EOA3S-C	14	套	78500.00	1099000.00
2	防护罩	广西壮族自治区通信产业服 务有限公司	广西通服、定 制	14	套	7100.00	99400.00
3	视频处理 器	浙江大华技术 股份有限公司	大华股份、 DH-LAC6	14	台	4300.00	60200.00
4	播放盒子	浙江大华技术 股份有限公司	大华股份、 DH-DS04-AI 400	14	台	2200.00	30800.00
5	大屏音箱 及功放	广州久威科技 有限公司	广州久威、 ZH-572/DP-0 80	14	套	2350.00	32900.00
6	网络化号 角	广州市迪士普 音响科技有限 公司	DSPPA、 POE170	14	只	1200.00	16800.00
7	交换机	浙江大华技术 股份有限公司	大华股份、 DH-IS3100-8 ET1GT1GF	14	台	800.00	11200.00
8	散热设备	广东东洲泰恒 实业有限公司	东洲泰恒、 DF6038B	14	对	1800.00	25200.00
9	配电柜	深圳市中强电 子有限公司	中强电子、 QN-PROtime /10kw-IP54	14	台	3500.00	49000.00
10	备品备件	浙江丰视科技 有限公司	丰视、定制	14	项	5500.00	77000.00

11	屏幕内容记录摄像机	浙江大华技术股份有限公司	大华股份、DH-IPC-HFW34XYZM-AD	14	套	800.00	11200.00
12	大屏安全摄像机	浙江大华技术股份有限公司	大华股份、DH-IPC-HDBW5853DE1-ZYH-PV	14	套	1600.00	22400.00
13	电源线	广东万瑞通电缆实业有限公司	万瑞通、RVV3×2.5mm ²	700	米	8.70	6090.00
14	网线	佛山市安普宝程电线电缆有限公司	安普、CAT5E UTP	700	米	1.80	1260.00
15	380V 动力电缆	广东万瑞通电缆实业有限公司	太万瑞通、4mm ² ×4+1	2520	米	23.00	57960.00
16	大屏杆件	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	14	项	5900.00	82600.00
17	摄像机杆件	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	14	根	1800.00	25200.00

二、无人机及配套服务

1	四旋翼无人机	浙江华飞智能科技有限公司	华飞智能、DH-UAV-X487	1	台	65000.00	65000.00
2	无人机喊话器	浙江华飞智能科技有限公司	华飞智能、DH-UAV-GA-S-X487	1	台	3200.00	3200.00

注：无人机技术服务包括：

- 1.三年机身保险，具体以保单为准；三年三责险：保额 50 万/年/架，具体以保单为准；
- 2.无人机培训：CAAC 视距内驾驶员认证培训，培训时长：15~20 天。

三、后台软硬件及配套

1	嵌入式信息发布管理业务系统	浙江大华技术股份有限公司	大华股份、DH-ICC	1	套	172000.00	172000.00
2	IP 网络音频系统软件	广州市迪士普音响科技有限公司	DSPPA、MAG8101-V1.0	1	套	13900.00	13900.00

3	网络广播主机	广州市迪士普音响科技有限公司	DSPPA、MAG8101	1	套	25300.00	25300.00
4	网络寻呼话筒	广州市迪士普音响科技有限公司	DSPPA、AVP8268	1	套	2200.00	2200.00
5	汇聚交换机	浙江大华技术股份有限公司	大华股份、DH-S4200-24GT4GF	1	台	3600.00	3600.00
6	智能网络硬盘录像机	浙江大华技术股份有限公司	大华股份、DH-NVR5964-I	1	台	6650.00	6650.00
7	8TB 硬盘	晟碟半导体（上海）有限公司	西部数据、WUS721208BLE604	6	块	2600.00	15600.00
8	用户数字认证系统	数安时代科技股份有限公司	数安时代、GDCA-SVS-G V2.0.0	1	套	105300.00	105300.00
四、安装部分（10 个行政村共 14 个点）							
1	室外展示终端设备及后台软硬件安装、调试	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	14	项	21960.00	307440.00
2	大屏立杆、监控杆安装及基础施工	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	14	项	5230.00	73220.00
3	管道施工	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	2520	米	58.00	146160.00
五、系统运维、网络租赁及设备电费（10 个行政村共 14 个点 3 年）							
1	系统运行维护费（14 个点位）	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	36	月	4200.00	151200.00
2	前端设备电费（14 个点位）	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	36	月	6200.00	223200.00
3	前端网络连接费（14 个点位）	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服、定制	36	月	4650.00	167400.00
投标总报价		大写：人民币叁佰壹拾捌万玖仟伍佰捌拾元整					

	小写：¥3,189,580.00 元
交付的时间	自合同签订之日起 20 天内达到竣工验收条件交付使用
质保运维期	自验收合格之日起 3 年
交付的地点	广西梧州市苍梧县内采购人指定地点
备注	/